eamara '^^yfLunicipal c/e '^^^irigüL
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO
13^/ 1 â

Adiamento, 14 dias, da discussão e votação do Projeto de

Resolução N° 02/2018, QUE "DÁ NOVA REDAÇÁO AO ARI. 5° DA
RESOLUÇÃO N° 379, DE 3 DE AGOSTO DE 2016"

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o Adiamento, por 14 dias, da discussão e

votação do Projeto de Resolução N° 02/2018, QUE "DÁ NOVA REDAÇÃO AO
ARI. 5° DA RESOLUÇÃO N° 379, DE 3 DE AGOSTO DE 2016" devendo
retornar a matéria à pauta de deliberações de sessão ordinária do dia 15 de
maio de 2.018.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 02 de maio de 2.018.

JOSE LUIS BUCHALLA,
n  VEREADOR.